
emmène-moi là où je veux !

CHÂTILLON-EN-BAZOIS  DECIZE

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2019

LR	 504

CHÂTILLON-EN-BAZOIS  
TAMNAY-EN-BAZOIS 

MOULINS ENGILBERT  

LIMANTON  

VANDENESSE  

MONTARON 

THAIX  

CERCY-LA-TOUR
VERNEUIL 

CHAMPVERT  

DECIZE

La ligne ne circule pas les jours fériés 

Vélo libre service 

Location de vélo

Abris-vélos

Train

Bus urbain

Autocar

Tramway

Autopartage

Taxi

Location de voiture

Période vacancesPériode scolaire

Lundi à samediDECIZE  CHÂTILLON -EN-BAZOIS Mercredi Mercredi, vendredi, samedi Lundi, mardi, jeudi

DECIZE Cité Scolaire 13:10 17:15 18:15

DECIZE Hôpital 17:20 18:20

DECIZE Champ de Foire 13:15 17:25 18:25

DECIZE Gare sncf 13:20 17:30 18:30

DECIZE Centre commercial 13:23 17:33 18:33

CHAMPVERT Mairie 13:27 17:37 18:37

VERNEUIL Eglise 13:32 17:42 18:42

VERNEUIL L'Usage 13:33 17:43 18:43

VERNEUIL Les Barbiers 13:35 17:45 18:45

CERCY-LA-TOUR Place Vallendar 13:40 17:50 18:50

CERCY-LA-TOUR Quai Lacharme 13:41 17:51 18:51

CERCY-LA-TOUR Gare Sncf 13:43 17:53 18:53

THAIX La Cousée 13:47 17:57 18:57

MONTARON Pouligny 13:51 18:01 19:01

VANDENESSE La Gare 13:53 18:03 19:03

VANDENESSE Bourg 13:56 18:06 19:06

LIMANTON Pannecot Abribus 14:02 18:12 19:12

MOULINS-ENGILBERT Pont Cottion 14:08 18:18 19:18

MOULINS-ENGILBERT Office tourisme 14:10 18:20 19:20

MOULINS-ENGILBERT Bourguerault RD 985 14:15 18:25 19:25

TAMNAY-EN-BAZOIS Bourg 14:21 18:31 19:31

CHÂTILLON-EN-BAZOIS Frasnay 14:25 18:35 19:35

CHÂTILLON-EN-BAZOIS Monument 14:26 18:36 19:36

CHÂTILLON-EN-BAZOIS Mairie 14:27 18:37 19:37

17:15

17:20

17:25

17:30

17:33

17:37

17:42

17:43

17:45

17:50

17:51

17:53

17:57

18:01

18:03

18:06

18:12

18:18

18:20

18:25

18:31

18:35

18:36

18:37



SERVICE ASSURÉ PAR

Co
nc

ep
tio

n 
: D

ar
ta

gn
an

 - 
©

 C
ré

di
t p

ho
to

 : 
st

oc
k.

ad
ob

e.
co

m

À votre écoute partout,  
	 tout le temps

Période vacancesPériode scolaire

Lundi à samedi

Usagers en fauteuil roulant
	 • Réservation obligatoire au 03 86 90 90 70
	 • Pour le lundi, réservation le vendredi avant 17h.

 Tarifs
	 • Ticket unitaire : 1,50 €
	 • Carnet de 10 tickets : 15 €
	 • Abonnement mensuel : 40 €

Points de vente
Les cars  
Tickets unitaires - Carnets de 10 tickets - Abonnements mensuels

CHÂTILLON -EN-BAZOIS  DECIZE Lundi à vendredi Lundi à samedi

CHÂTILLON-EN-BAZOIS Mairie 06:25 13:10

CHÂTILLON-EN-BAZOIS Monument 06:26 13:11

CHÂTILLON-EN-BAZOIS Frasnay 06:27 13:12

TAMNAY-EN-BAZOIS Bourg 06:31 13:16

MOULINS-ENGILBERT Bourguerault RD 985 06:40 13:25

MOULINS-ENGILBERT  Office tourisme 06:45 13:30

MOULINS-ENGILBERT Pont Cottion 06:48 13:33

LIMANTON Pannecot Abribus 06:54 13:39

VANDENESSE Bourg 07:00 13:45

VANDENESSE La Gare 07:03 13:48

MONTARON Pouligny 07:05 13:50

THAIX La Cousée 07:09 13:54

CERCY-LA-TOUR Gare Sncf 07:13 13:58

CERCY-LA-TOUR Quai Lacharme 07:15 14:00

CERCY-LA-TOUR Place Vallendar 07:17 14:02

VERNEUIL Les Barbiers 07:21 14:06

VERNEUIL L'Usage 07:23 14:08

VERNEUIL Eglise 07:24 14:09

CHAMPVERT Mairie 07:29 14:14

DECIZE Centre commercial 07:33 14:18

DECIZE Gare sncf 07:34 14:19

DECIZE Champ de Foire 07:37 14:22

DECIZE Hôpital 14:25

DECIZE Cité Scolaire 07:40

13:10

13:11

13:12

13:16

13:25

13:30

13:33

13:39

13:45

13:48

13:50

13:54

13:58

14:00

14:02

14:06

14:08

14:09

14:14

14:18

14:19

14:22

14:25

La ligne ne circule pas les jours fériés 

Soyez présent(e) 5 minutes avant le départ
	 • �À l’arrivée du car, éloignez-vous de la bordure du trottoir  

et faites signe au conducteur.

Port obligatoire de la ceinture de sécurité
	 • �Le défaut de port de la ceinture est passible d’une amende  

de 4e catégorie (90 € payables dans les 3 jours ou 135 € 
au-delà, – article R412-1 du code de la route).

Vous pouvez être contrôlé(e) à tout moment
	 • �L’absence de titre ou sa non validité peut vous exposer  

à une amende.

Vacances scolaires
VACANCES DE LA TOUSSAINT 2O19 : du samedi 19 octobre au dimanche 3 novembre 2019
VACANCES DE NOËL 2O19 : du samedi 21 décembre au dimanche 5 janvier 2020
VACANCES D’HIVER 2O2O : du samedi 22 février au dimanche 8 mars 2020
VACANCES DE PRINTEMPS 2O2O : du samedi 18 avril au dimanche 3 mai 2020
PONT DE L’ASCENSION 2O2O  : du jeudi 21 mai au dimanche 24 mai 2020
GRANDES VACANCES 2O2O : à partir du samedi 4 juillet 2020

(1) prix d’un appel local

03 80 11 29 29

03 80 11 29 29 (1)  
lundi au samedi de 7h à 20h

STI Nièvre - Prêt à Partir 
(Lignes Mobigo) 
ZA la petite garenne - impasse du cimetière   
58600 Fourchambault

www.viamobigo.fr

Pour nous contacter, c’est simple !


